П Р О Т О К О Л  № 02
  заседания рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района

	Администрации
Итум-Калинского сельского поселения, кабинет главы администрации

            18.06.2021 года

Председательствовал:

Глава администрации Итум-Калинского сельского поселения – Руководитель рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района С-С.Я. Мусаев.

Секретарь рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района
А.Д. Зурабова

Члены рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района: Л.Р. Сулаева, С.Т. Хамидова, А.А. Мизаев  В.А.

	Приглашенные:
Исмаилова З.Н. – директор МКУ «Районный дом культуры Итум-Калинского муниципального района».
Батукаева А.Х. – главный специалист.

Повестка дня:
    1. Об организации работы по своевременному выявлению и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений.

     2. Информация по устным и письменным обращениям граждан за 2 квартал 2021 г. Утвердить план РГ АНК на 3 квартал 2021 г., отчет за 2 квартал  2021 г.

1. Об организации работы по своевременному выявлению и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений.
(Батукаева А.Х.)

РЕШИЛИ:

   	1.1. Принять к сведению информацию Батукаевой А.Х. – главного специалиста.
    	1.2. РГ АНК во взаимодействии с работниками администрации продолжить провести мероприятия по выявлению и уничтожению незаконных посевов и очагов дикорастущих наркосодержащих растений.
Срок исполнения: до 31.10.2021 г.
		Голосовали:
		За - 7
		Против – нет
		Воздержались – нет

2. Информация по устным и письменным обращениям граждан за 2 квартал 2021 г. Утвердить план РГ АНК на 3 квартал 2021 г., отчет за 2 квартал  2021 г.
(А.Д. Зурабова)

   	РЕШИЛИ:
   	 2.1. Принять к сведению информацию Зурабовой А.Д.– главного специалиста администрации Итум-Калинского сельского поселения, Секретарь РГ АНК.
   	2.2.Членам РГ АНК незамедлительно реагировать надлежащим образом и в пределах своей компетенции на заявления и обращения.

  		Срок исполнения: постоянно

		Голосовали:
		За - 7
		Против – нет
		Воздержались – нет

    	2.3.Утвердить и принять план РГ АНК на 3 квартал 2021 г. План и отчет направить главе администрации Итум-Калинского сельского поселения.

    	Голосовали:
		За - 7
		Против – нет
		Воздержались – нет

Руководитель Рабочей группы
рабочей группы Итум-Калинского
сельского поселения Антинаркотической
комиссии Итум-Калинского муниципального района                  С-С.Я. Мусаев

ПОВЕСТКА
заседания  рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района

18.06.2021 г.

10 ч. 00 мин.

	Администрации
Итум-Калинского сельского поселения

	дата проведения

	время проведения

	место проведения

    1. Об организации работы по своевременному выявлению и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений.

(Докладчик: Батукаева А.Х. – главный специалист администрации Итум-Калинского сельского поселения)

     2. Информация по устным и письменным обращениям граждан за 2 квартал 2021 г. Утвердить план РГ АНК на 3 квартал 2021 г., отчет за 2 квартал 2021 г.
 (Докладчик: Зурабова А.Д. – главный специалист администрации Итум-Калинского сельского поселения, секретарь Рабочей группы Антинаркотической комиссии)

Руководитель Рабочей группы
рабочей группы Итум-Калинского
сельского поселения Антинаркотической
комиссии Итум-Калинского муниципального района                  С-С.Я. Мусаев

[bookmark: _GoBack]